
SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 
•  Zájemce o účast na vzdělávacím programu (dále „objednatel“) zasláním 
přihlášky prohlašuje, že se seznámil s nabídkou vzdělávací agentury (dále 
„pořadatel“), přijímá ji a závazně přihlašuje sebe, popř. svoje zaměstnance 
(dále „účastník“) k účasti na vzdělávacím programu (dále „seminář“). 
 

•  V přihlášce objednatel uvede název organizace, popř. jméno a příjmení 
nebo firmu, adresu sídla včetně PSČ, IČO (dále „fakturační údaje“), kontaktní 
osobu, telefonní číslo, e-mail, popř. číslo objednávky. Zároveň uvede jména  
a příjmení účastníků, příp. jejich tituly. Dále jejich data a místa narození (údaje 
nezbytné pro vydání osvědčení o absolvování semináře podle zákona  
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů); bez těchto údajů bude 
vystaveno osvědčení bez akreditačních údajů. 
 

•  Přihlášky jsou zpracovávány v pořadí, v jakém byly pořadateli doručeny. 
 

•  Pořadatel potvrzuje zařazení přihlášených účastníků do semináře e-mailem, 
popř. jiným vhodným způsobem. Zároveň pořadatel zasílá požadavek na 
zálohové proplacení příslušné částky za seminář. Variabilním symbolem 
platby je pořadatelem v potvrzovací zprávě zaslaný kód. 
 

•  Objednatel se zavazuje uhradit cenu za seminář bezhotovostně, a to tak, 
aby byla příslušná částka připsána na účet jako rezervační záloha 
k pořadatelem zaslanému datu splatnosti. Platby v hotovosti nejsou možné. 
 

•  Pořadatel si vyhrazuje právo v průběhu času cenu za seminář změnit, a to 
bez udání důvodu. 
 

•  Objednatel může na místo přihlášeného účastníka vyslat náhradníka. 
Nejpozději den před konáním semináře je nutné oznámit údaje (datum a místo 
narození) náhradníka. Nezúčastní-li se přihlášený účastník nebo jeho 
náhradník semináře, bude účtována cena za seminář v plné výši. V případě 
odhlášení účastníka méně než 2 pracovní dny před konáním akce bude 
účtován storno poplatek ve výši 50% ceny semináře (tj. koná-li se akce např. 
v úterý, je nutné účastníka bezsankčně odhlásit nejpozději během 
předcházejícího čtvrtka, koná-li se akce ve čtvrtek, je nutné toto provést 
nejpozději během pondělí apod.) 
 

•  Pokud se seminář neuskuteční, budou účastníci informováni a uhrazená 
cena za seminář bude objednateli vrácena v plné výši, popř. převedena (po 
dohodě) na jiný seminář. 
 

•  Stane-li se pořadatel v průběhu plynutí času plátcem daně z přidané 
hodnoty, bude k zveřejněným cenám připočítána zákonná sazba této daně,  
a to počínaje dnem registrace k dani z přidané hodnoty. 
 

•  Změna termínu, místa konání semináře nebo lektora je vyhrazena. 
 

•  Tyto smluvní podmínky nabývají účinnosti 1.11.2019. 


